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Otwarte Mistrzostwa Gorlic w Plywaniu

Gorlice, 20/4/2024

Konkurencja 13
20/4/2024 - 12:23

Kobiet, 100m zmienny

Open
Lista startowa

Serialz1,12:23

2 Starczewska Kaja
3 Kurzeja Karolina
4 Mitu$ Weronika

5 Gazda Liwia

Rok ur.

07
09
07
14

Swim2Win Krosno
STP Nowy Sacz
Karpatia Gorlice
Swim2Win Krosno

08
06
06
08

1:19.68
1:12.48
1:17.70
NW NT

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to SMS SwimArt Myslenice

20/4/2024 12:14 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

